Manegoldo, filio quondam Sifridi, cive in Merspurc, fratre Rü- 

berto priore in Salem, Manegoldo dicto Tunbe, Cunrado ma- 

gistro hospitum, conversis ibidem aliisque pluribus fide dignis. 

723. 
Perg. Or. Salemer Hand. An einem Pergamentstreifen das Siegel 

des Ausstellers aus Malta, dreieckschildförmig wie an No. 667 (Rückseite 

gratartig erhöht mit 2 tiefen schräglaufenden Einkerbungen). (Jod. Sal. 
II, 200 No. CLXIIII. Regest: Ztschr. 3, 234. 

12cS8. Jan. 4. Hoßkircll. Ulrich von Königseck, Ritter, und sein 
Bruder Berthold von Fronhofen genehmigen, dass Plermaun Bonritter das 

von ihnen zu Lehen rührende Vogtrecht über Güter zu Ostrach, weiche 
das Kloster Salem von dem Kloster Zwiefalten erworben, an ersteres 
verkauft. 704 

Universis presentis pagine inspectoribus Ülricus miles dictus 
de Kunegesegge et Berhtoldus dictus de || Vronhouen germani 

noticiam rei geste. Ne ea, que geruntur in tempore, ulla 
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oblivionis caligine de||leantur, dictis testium et literarum in- 

diciis debent memorie conmendari. Noveriut igitur tarn posteri|| 

quam presentes, quod cum Hermannus dictus Bönritter ius 

advocacie possessionum sitarum in Ostrach, quas venerabilis 

in Christo dominus . . abbas et conventus in Salem a reve- 

rendis in Christo . . abbate et conventu1 in Zwiueltvn con- 

pararunt, de quo iure sibi unum modium tritici et unam ovem, 

dictam wlgariter am frischinch, prefati de Salem annis singulis 

persolvere consueverunt, quod quidem ius a nobis in feodo 

tenebat, eisdem de Salem, receptis ab eis quinque libris de- 

nariorum Constantiensis monete, cum consensu omnium, quorum 

intererat, iuste et legaliter vendidisset, nos, eidem vendicioni 

consensum adhibentes, predictum ius in sepedictos de Salem 

transtulimus et transferimus presentium per tenorem. Renun- 

ciantes pro nobis nostrisque heredibus universis omni iuri, 

quod nobis pertinebat in possessionibus prenotatis. In huius 

igitur rei evidenciam presentem litteram ipsis, videlicet . . 

abbati et conventui nostris sigillis porreximus roboratam. 

Actum aput Hussekilch anno domini M° CC° LXXX0 octauo, 

II. nonas ianuarii, presentibus liiis testibus et ad hoc vocatis, 

videlicet: honorabilibus viris Ortolfo clerico de Laiterberg, 
Friderico plebano in Bachhopton, H(ainrico) dicto Gremelich, 

H(ainrico) ministro in Phullendorf, H. dicto Schütterut, militi- 

bus, Rudolfo dicto Swende, Eggehardo et Rudolfo fratribus 

de Ostrach, fratre Hainrico dicto de Mülhain, medio cellerario